

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral						PREVISION NO:	
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL							
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024				No.Orden:12/2024	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
O And P De Mexico S.A. De C.V.						[REDACTED] 4	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
				LINEA:0201 Rehabilitación Integral. SUMINISTRO DE MATERIALES DE ORTESIS Y PROTESIS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI-AÑO 2024			
4.00	UNIDAD	54113	CAL	PROTECTOR DE HULE-REDONDO PARA USO DE BASTON, MEDIDA 3/4"		\$7.50	\$30.00
4.00	UNIDAD	54113	CAL	PROTECTOR DE HULE-REDONDO PARA USO DE MULETA, MEDIDA 1"		\$9.75	\$39.00
				LINEA:0301 Programa de Elaboracion de Prótesis y Ortesis SUMINISTRO DE MATERIALES DE ORTESIS Y PROTESIS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI-AÑO 2024			
4.00	JUEGO DE 2 UNIDADES	54199	CAL	ARTICULACIÓN DE TOBILLO GILLETE- CON ASISTENCIA A LA DORSIFLEXION, FABRICADO EN POLIETILENO Y RESISTENTE PARA MANTENER EN FLEXION DORSAL EL PIE PARA NIÑO CON 3 LBS. DE ASISTENCIA, DIMENSIONES 11MM X 44 MM.		\$105.00	\$420.00
6.00	UNIDAD	54107	CRIO	BOLSA DE COLOCACION DE PROTESIS TRANSFEMORAL	TALLA M	\$80.53	\$483.18
5.00	UNIDAD	54107	CRIO	BOLSA DE COLOCACION DE PROTESIS TRANSFEMORAL	TALLA L	\$80.53	\$402.65
2.00	LIBRA	54107	CAL	COLOR PIGMENTO-TONALIDAD	caucásico	\$40.00	\$80.00
3.00	ROLLO	54104	CAL	FAJA-DE ALGODON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	de 1" color blanco	\$18.00	\$54.00
10.00	ROLLO	54104	CAL	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1" c/negro	\$12.00	\$120.00
10.00	ROLLO	54104	CRIO	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1" c/negro	\$12.00	\$120.00
5.00	ROLLO	54104	CRIOR	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1" c/negro	\$12.00	\$60.00
18.00	ROLLO	54104	CAL	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1, 1/2" c/negro	\$15.00	\$270.00
3.00	ROLLO	54104	CRIOR	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1, 1/2" c/negro	\$15.00	\$45.00
11.00	ROLLO	54104	CAL	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	2" c/negro.	\$18.00	\$198.00
10.00	ROLLO	54104	CRIO	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	2" c/negro.	\$18.00	\$180.00
3.00	ROLLO	54104	CAL	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	de 1" c/blanco	\$12.00	\$36.00
90.00	UNIDAD	54199	CAL	KIT MODULAR PARA MIEMBRO INFERIOR-A RODILLA SIN PIE PROTESICO	Adaptador a pie Sach , tubo de aluminio de 40 cm de largo con adaptador de acero , adaptador a tubo de acero y adaptador a socket con anillo rotativo	\$200.00	\$18,000.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	KIT MODULAR PARA MIEMBRO INFERIOR-A RODILLA SIN PIE PROTESICO	Adaptador a pie Sach , tubo de aluminio de 40 cm de largo con adaptador de acero , adaptador a tubo de acero y adaptador a socket con anillo rotativo	\$200.00	\$400.00
101.00	UNIDAD	54199	CAL	KIT MODULAR PARA MIEMBRO INFERIOR-DEBAJO DE RODILLA SIN PIE PROTESICO	Sistema transtibial para adulto, incluye adaptador a pie, tubo con adaptador , adaptador a tubo	\$165.00	\$16,665.00
2.00	PLIEGO	54105	CAL	PAPEL TRANSFER-PARA ORTESIS DE POLIETILENO Y POLIPROPILENO. DECORACION.	DISEÑO PARA ADULTO HOMBRE Y MUJER.	\$20.00	\$40.00

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral						PREVISION NO:	
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL							
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024				No.Orden:12/2024	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
O And P De Mexico S.A. De C.V.						[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
4.00	PLIEGO	54105	CAL	PAPEL TRANSFER-PARA ORTESIS DE POLIETILENO Y POLIPROPILENO. CON DISEÑO PARA NIÑO Y NIÑA.		\$20.00	\$80.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 23, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 24, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 25, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 25, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 26, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 26, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 27, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CRIO	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 27, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
25.00	PLIEGO	54106	CAL	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 1/8" APROXIMADO, PLIEGO DE 30"x40" APROX. PERFORADO	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$35.39	\$884.75
38.00	PLIEGO	54106	CAL	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 3/16" A 1/4", PLIEGO DE 30"x40" APROX. COLOR PIEL O CAUCASIANO NO PERFORADO,		\$54.00	\$2,052.00

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral						PREVISION NO:	
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL							
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024				No.Orden:12/2024	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
O And P De Mexico S.A. De C.V.							
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
3.00	PLIEGO	54106	CRIO	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 5 MM , PLIEGO DE 30"X40" APROX. NO PERFORADO,	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$54.00	\$162.00
4.00	PLIEGO	54106	CRIO	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 6 MM APROXIMADO, PLIEGO DE 30"X40" APROX. NO PERFORADO	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$54.00	\$216.00
50.00	UNIDAD	54199	CAL	RODILLA PROTESICA-UNIAXIAL CON BLOQUEO	POLICENTRICA, FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE, DE FRENADO POR AJUSTE DE CARGA, SEGURIDAD MEDIA, , FRENO GEOMETRICO	\$345.59	\$17,279.50
1.00	UNIDAD	54199	CAL	RODILLA PROTESICA-UNIAXIAL CON BLOQUEO	POLICENTRICA, FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE, DE FRENADO POR AJUSTE DE CARGA, SEGURIDAD MEDIA, , FRENO GEOMETRICO	\$345.59	\$345.59
19.00	UNIDAD	54199	CAL	RODILLA PROTESICA-UNIAXIAL DE FRICCION CONSTANTE TITANIO O INOXIDABLE		\$345.59	\$6,566.21
<u>LINEA:0302 Programa Nacional de Ulceras, Heridas y Pie Diabético</u> SUMINISTRO DE MATERIALES DE ORTESIS Y PROTESIS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI-AÑO 2024							
4.00	PLIEGO	54106	CAL	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 1/8" APROXIMADO, PLIEGO DE 30"X40" APROX. PERFORADO	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$35.39	\$141.56
5.00	PLIEGO	54106	CAL	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 3/16" A 1/4", PLIEGO DE 30"X40" APROX. NO PERFORADO,	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$54.00	\$270.00
10.00	PLIEGO	54106	CAL	PLASTAZOTE ESPUMA-DE 3/16" A 1/4", PLIEGO DE 30"X40" APROX. NO PERFORADO,	COLOR PIEL O CAUCASIANO	\$54.00	\$540.00
<u>LINEA:0303 Programa de Donación de Prótesis para Usuarios</u> <u>Amputados</u> SUMINISTRO DE MATERIALES DE ORTESIS Y PROTESIS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI-AÑO 2024							
2.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 17, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 18, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 18, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
2.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 19, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral						PREVISION NO:	
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL							
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024				No.Orden:12/2024	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
O And P De Mexico S.A. De C.V.						[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
2.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 19, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$150.00
1.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 20, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$75.00
1.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 20, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$75.00
5.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 22, DERECHO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$375.00
5.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE PROTESICO-COLOR OLIVA, TAILLA 22, IZQUIERDO	killa de madera de maple, altura de talón de 6 mm, incluye perno todo rosca tipo hallen de 3/8" x 3" rosca ordinaria , arandela de presión de 3/8"	\$75.00	\$375.00
22.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 23 CM. (# 6) ALTURA DE TALON DE 6MM.INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO		\$75.00	\$1,650.00
25.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 24 CM. (# 7) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO		\$75.00	\$1,875.00
20.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 25 CM. (# 8) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO		\$75.00	\$1,500.00

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral						PREVISION NO:	
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL							
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024				No.Orden:12/2024	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
O And P De Mexico S.A. De C.V.						[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
25.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 26 CM. (# 9) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,875.00	
15.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 27 CM. (#10) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8" , TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,125.00	
15.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH DERECHO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE M-DE 28 CM. (#11) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,125.00	
22.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 23 CM. (# 6) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,650.00	
25.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 24 CM. (# 7) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,875.00	
25.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 25 CM. (# 8) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,875.00	

Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		PREVISION NO:
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		
Lugar y Fecha:	SAN SALVADOR 19 DE ABRIL DEL 2024	No.Orden:12/2024
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
O And P De Mexico S.A. De C.V.		[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DEPENDENCIA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
22.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 26 CM. (# 9) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,650.00
15.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 27 CM. (#10) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$75.00	\$1,125.00
15.00	UNIDAD	54199	CAL	PIE SACH IZQUIERDO, DEDOS MOLDEADO NATURAL, KILLA: MADERA DE-DE 28 CM. (#11) ALTURA DE TALON DE 6MM. INCLUIDO PERNO TODO ROSCA TIPO HALLEN NC DE 3/8" X 3" ROSCA ORDINARIA, ARANDELA DE PRESION DE 3/8" Y TUERCA TIPO ARAÑA DE 3/8", TALON SEMIRIGIDO	\$57.50	\$862.50
				LINEA:0401 Atenciones de Rehabilitación Integral a la primera infancia, niños (as) y adolescentes con alguna condición de discapacidad SUMINISTRO DE MATERIALES DE ORTESIS Y PROTESIS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI-AÑO 2024		
2.00	ROLLO	54104	CRINA	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1" c/negro	\$24.00
2.00	ROLLO	54104	CRINA	FAJA-DE NYLON MEDIDAS Y COLOR, ROLLO DE 25 YARDAS	1, 1/2" c/negro	\$30.00
				TOTAL.....		\$87,271.94

SON: \$87,271.94 OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES 94/100

OBSERVACION: PRODUCTO SOLICITADO POR CAL, CRINA, CRIO Y CRIOR, SOLICITUD DE COMPRA 002/2024, ADMON. DE O/C TEC [REDACTED] E [REDACTED] TEC. EN ORTESIS Y PROTESIS Y AYUDAS TECNICAS DEL CAL, SEGUN ACUERDO GG-LCP 18/2024 TEL: 6062-3658, CORREO: cal.coorduat@isri.gov.sv. FACTURAR ISRI-FONDO GENERAL-CENTROS DE ATENCION. Para las facturas electrónicas deberán enviarlas al correo: isri.facturación@isri.gov.sv e indicar en ésta el número del acta de recepción correspondiente. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA EN LA UFI EL MISMO DÍA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCIÓN. CONFIRMAR DE RECIBIDO Y ACEPTADO ESTA ORDEN DE COMPRA. TIEMPO ENTREGA: en una sola entrega máximo 40 días hábiles después de recibir la orden de compra. Los gastos de transporte para la entrega de los bienes, será responsabilidad del oferente. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA.

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZÚ NO. 181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL, COL. COSTA RICA. AV. IRAZÚ N°181, SAN SALVADOR, COORDINAR ENTREGA CON ADMON. DE O/C. AL TEL: 6062-3658, CORREO: cal.coorduat@isri.gov.sv. EN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 7:30AM A 12:00 M Y DE 1:10PM A 3:00PM

[REDACTED] Titular o Designado

